CONG TY CO PHAN KUNGFU - MATH VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KUNGFU - MATH VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KUNGFU - MATH VIET NAM JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: KUNGFU - MATH VIET NAM, JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0107001165
3. Ngay thanh lap: 21/09/2015
4. Pia chi tru sé chinh:
S(‘)’nhé 41-43 ngd 119 phd Ho Péac Di, Phuong Nam Pong, Quan Dong Pa, Thanh
ph6 Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0432 17 16 51 Fax:
Email: kungfumathvn@gmail.com Website:  kungfu-math.edu.vn

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

Giao duc tiéu hoc

8520

Gi4o duc trung hoc co so va trung hoc phd thong

8531

Gi4o duc nghé nghiép

8532

el R Il N

Giao dyc khac chua duge phén vao dau
Chi tiét:
- Pao tao ngoai ngtt;

8559(Chinh)

Dich vu h tro gido duc

Chi tiét:

- Tu van gido duc;

- Tu vén du hoc;

- Lién két dao tao vdi cac co s gido duc trong va ngodi cong
lap, lién két dao tao v&i nudce ngoai.

8560

Quang céo

7310

Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua
dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Dich thuat;

- Dich vu chuyén giao cong nghé;

7490

Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, gi61 thiéu va moi
gioi lao dong, viéc 1am

Chi tiét:

- Tu véAn va gi6i thiéu viéc lam

7810

Dai ly du lich
Chi tiét: o
- Kinh doanh I&f hanh ndi dia, 1t hanh quoc té

7911

10.

(D4i véi nhitng nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién, doanh
nghi¢p chi hoat dong khi dap ung du di€u kién nang lyc theo
quy dinh cua phap luat).

Nganh, nghé chua khop
ma voi H¢ thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C phan

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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HANH

1 |LE THI THUY

S6 nha 12 ngd
100 phd Tay Son,
Phuong Quang
Trung, Quén
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

33,33

Tong sO

20.000

200.000.000

33,33

0011650001
90

2 [HOANG THI
XUAN HOA

S6 nha 31 phd
Pai Déng,
Phuong Kham
Thién, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

33,33

Tong sO

20.000

200.000.000

33,33

010621468

3 |TRAN THI
NGA

S6 18 16 20,
Phuong Lang
Thuong, Quan
Péng da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

20.000

200.000.000

33,33

Tong sO

20.000

200.000.000

33,33

013080823

4 |DANG THI
KIM THOA

T6 57, Phuong
Dich Vong, Quén
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Tong so

20.000

200.000.000

20

C(Z)qphe“ln
pho
thong

20.000

200.000.000

20

0011600017
72

5 [NGUYEN
HONG ANH

S6 40 phd Pong
Cac, Phuong O
Cho Drra, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10

Tong sO

10.000

100.000.000

10

B3473599

6 |LE THUY
HANG

S6 14, ngd 318/47
duong B¢ La
Thanh, Phuong O
Cho Dura, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(R)th?m
pho
théng

10.000

100.000.000

10

Tong so

10.000

100.000.000

10

B2227973

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

Ho vatén: HOANG THI XUAN HOA Gioi tinh:  Nir
Chtic danh:  Chui tich hoi dong quan tri
Ngay sinh:  21/11/1959 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy chung thuc ¢4 nhan: Chitng minh nhédn dén

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 010621468

Ngay cap:  11/06/2008 Noi cip: Céng an TP Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tru:

S6 nha 31 phé Pai Pong, Phuong Khdam Thién, Qudn Pong Da, Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam
Chd 6 hién tai:

S6 nha 31 pho Pai Pong, Phwong Kham Thién, Qudn Pong Pa, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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